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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1894.
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Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående beredande af ökadt utrymme för 
tekniska skolan i Stockholm in. in.

(Statsutskottets utlåtande n:o 53.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
ecklesiastikärenden för den 9 sistlidne mars har Eders Kongl. Maj:t i en 
samma dag till Riksdagen aflåten proposition (n:o 61) föreslagit Riks
dagen att bevilja ett årligt anslag af 5,000 kronor till landtbruksakade- 
mien för beredande af annan lämplig lokal för uppställning och förevis
ning af akademiens samlingar, under förutsättning att för tekniska sko
lans i Stockholm behof finge användas den lokal i nämnda skolas hus, 
som akademien för närvarande innehade.

Af den till statsrådsprotokollet lemnade utredning i ämnet finner 
Riksdagen tydligen framgå, ej mindre att tekniska skolan i Stockholm i 
hög grad är i behof af tillökning i utrymme, än äfven att detta behof 
skulle kunna på ett ändamålsenligt sätt tillgodoses derigenom, att, på 
sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit, den lokal i nämnda skolas hus, som 
för närvarande disponeras af landtbruksakademien, blefve åt skolan upp
låten. Riksdagen, som ej vill underkänna akademiens rätt till ersättning 
för afstående af den ifrågavarande lokalen, anser emellertid den före
slagna årliga ersättningssumman vara högre än af förhållandena påkallas.



7

Då vidare akademiens inkomststat ej skäligen bör ökas med anslag ut
öfver det belopp, som anses motsvara hvad akademien kommer att år
ligen utgifva för en ny utställningslokal, anser Riksdagen den föreslagna 
årliga ersättningen utan skada kunna nedsättas till 4,000 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför på det sätt 
bifallits, att Riksdagen beviljat ett årligt anslag af 4,000 kronor till 
landtbruksakademien för beredande af annan lämplig lokal för uppställ
ning och förevisning af akademiens samlingar, under förutsättning att 
för tekniska skolans i Stockholm behof får användas den lokal i nämnda 
skolas hus, som akademien för närvarande innehar.

Stockholm den 5 maj 1894.

Riksdagens Skrifvelse N:o 75.

Med undersåtlig vördnad.


